
 
 

Zarządzenie Nr 14/2012 
Wójta Gminy Bielsk 

z dnia  17 lutego 2012r. 
 
 
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Bielsku. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1 W załączniku Nr 8 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  
w Referacie Organizacyjnym dodaje się stanowisko: 
- Informatyk      OR.I 
 
§  2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


